お客様各位

2021 年 2 月 5 日

株式会社ラストウェルネス

【重要】緊急事態宣言延長に伴う今後の対応について

日頃より、弊社スポーツクラブをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

また、新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた弊社の取り組みについて、ご理解とご協力

を賜り、厚く御礼申し上げます。先の「緊急事態宣言」の再発令を受け、弊社は営業時間の

短縮を実施してまいりました。しかし、営業時間の短縮により館内利用者の集中により混雑

緩和（ソーシャルディスタンスの確保）が困難な状況から 2 月 8 日より以下の通り営業時

間を変更させていただきます。弊社ご利用の皆様には、引き続きマスク着用、マスク着用が

難しいエリアでは会話をご遠慮いただくなど、感染予防対策の徹底にご理解ご協力を賜り

ますよう、宜しくお願い申し上げます。

 尚、政府方針や社会情勢を踏まえ変更を余儀なくされる可能性がございます。詳細は弊

社ホームページで随時お知らせいたしますのでご確認のほど、宜しくお願い申し上げます。

記

■変更期間  2021 年 2 月 8 日（月）～当面の間

■営業時間

【三鷹店】   （平日） 9 時～22 時 （土曜）９時～21 時/（日曜） 9 時～20 時

【東戸塚店】  （平日） 9 時～22 時 （土・日曜）９時～21 時

【横浜東口店】 （平日） 10 時～22 時 （土・日曜）９時～21 時

【本牧店】   （平日） 10 時～22 時 （土・日曜） 9 時～18 時 30 分

■スクールについて

当面の間、20 時以降のスクールは休止といたします。

なお月会費に関しては 4 月分の月会費（3 月 27 日振替分）にて充当させて頂きます。

■スタジオスケジュールについて

当面の間、20 時以降のレッスンは休止といたします。

「緊急事態宣言」の解除等、状況に応じて 20 時以降のレッスン・スクールも順次再開して

まいります。各スケジュールの詳細は弊社ホームページにてお知らせいたします。

以上